
  
   Championnats1/2 Fond 77 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 du 21 au 22 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  800 m Nage Libre Dames 

1. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 10:02.06
2. DUMUR Julie 2001 FRA CS MEAUX NATATION 10:02.59
3. FERMIER Maeva 2000 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 10:22.06
4. MASCARIN Olivia 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 10:22.43
5. LEBOSQUAIN Rachelle 2002 FRA CS MEAUX NATATION 10:25.78
6. BOULARD Chloé 2003 FRA CS MEAUX NATATION 10:30.90
7. SALEM Sara 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 10:33.31
8. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 10:39.59
9. CLAP Emilie 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 10:39.81

10. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 10:42.52
11. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 10:43.59
12. MEDJAHED Louysa 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 10:45.88
13. BOLEC Elina 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 10:47.21
14. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 10:54.31
15. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 10:59.00
16. ARTIS Maeva 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:00.01
17. FRANCOIS Anouck 2003 FRA CS MEAUX NATATION 11:11.76
18. BONNET Agathe 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 11:21.13
19. LORIC Azilys 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 11:21.13
20. ICARDENT-SCHWENGBECK Cosima 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 11:24.42
21. ZEGHOUDI Kinane 2003 FRA US VAIRES 11:26.52
22. VANDERMARLIERE Auriane 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 11:28.05
23. VIONNET Elianor 2004 FRA COULOMMIERS NATATION 11:28.62
24. HERRMANN Enola 2004 FRA COULOMMIERS NATATION 11:29.05
25. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:34.19
26. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 11:41.46
27. DORANGEON Maelyse 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 11:43.43
28. FABREGOULE Caroline 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 11:48.56
29. PICARD Léa 2004 FRA COULOMMIERS NATATION 11:49.35
30. VOVOS Salomé 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 11:52.15
31. KLIKAS Laure 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 11:52.90
32. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 11:55.81
33. CABANNE VERNERY Emma 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:57.86
34. GERARDIN Cléa 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 12:00.76
35. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:01.96
36. PATRICE Chloé 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 12:06.09
37. CATARINO Lana 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:07.44
38. GENDREY Alyson 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:13.71
39. RECOLIN Justine 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:19.99
40. ROUBERTOU Emma 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:24.47
41. BEROT Marielou 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:45.06
42. LAGDAM Norah 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:55.20
43. LEMAITRE Camille 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 12:55.26
44. LEFRANCOIS Maëliss 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:58.68
45. BINDZI BINDZI Jade 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 13:02.65
46. LEROUSSEAU Pauline 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 13:15.44
47. MARIDET Tess 2004 FRA US VAIRES 13:20.60
48. DIEZ PEREZ Romane 2006 FRA CN VAL MAUBUEE 13:36.89
49. PELESTIN Maëlys 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 13:49.96
50. ZINS Eva 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 14:00.90

 Edition au : 20/10/2017 15:08  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 7 

       



  
   Championnats1/2 Fond 77 

 SAVIGNY-LE-TEMPLE
 du 21 au 22 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

51. GROULT Clémentine 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 14:19.35
52. BOUKHARI Amira 2006 FRA US VAIRES 15:03.56
53. COUSO Maëlle 2005 FRA US VAIRES 15:13.97
54. AMROUR Thara 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
55. BENAYACHI Charline 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
56. BENISTY Margaux 1997 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
57. BOAMBA Katarina 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
58. BORDEREAUX Lilou 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
59. CARRER Justine 1998 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
60. FORTE-BERGOIN Abygaelle 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
61. GALOPPA Lucy 1998 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION AT
62. NUINO Nawal 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
63. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION AT
64. QUESSADA Clarisse 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
65. RODIN Enolane 2007 FRA CN VAL MAUBUEE AT
66. SAOUCHI Ines 2006 FRA CN VAL MAUBUEE AT

 1500 m Nage Libre Dames 

1. MASCARIN Olivia 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 19:33.91
2. BOULARD Chloé 2003 FRA CS MEAUX NATATION 20:02.09
3. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 20:24.62
4. MEDJAHED Louysa 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 21:43.97
5. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 23:14.58
6. BENISTY Margaux 1997 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
7. BOUKHARI Amira 2006 FRA US VAIRES AT
8. CARRER Justine 1998 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
9. CATARINO Lana 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT

10. CONGRATEL Eva 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
11. COUSO Maëlle 2005 FRA US VAIRES AT
12. LEFRANCOIS Maëliss 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
13. MARIDET Tess 2004 FRA US VAIRES AT
14. ORSET Justine 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
15. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
16. ZEGHOUDI Kinane 2003 FRA US VAIRES AT

 400 m 4 Nages Dames 

1. HANRAS Tiphaine 2000 FRA COULOMMIERS NATATION 5:11.76
2. DUMUR Julie 2001 FRA CS MEAUX NATATION 5:23.16
3. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 5:28.83
4. LEFRANCOIS Noa 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:40.82
5. BOULARD Chloé 2003 FRA CS MEAUX NATATION 5:41.90
6. SALEM Sara 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:48.30
7. LORIC Azilys 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:49.57
8. ICARDENT-SCHWENGBECK Cosima 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:53.61
9. FRANCOIS Anouck 2003 FRA CS MEAUX NATATION 5:55.59

10. BOUFTINI Sherine 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:57.07
11. MEDJAHED Louysa 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:02.22
12. VIONNET Elianor 2004 FRA COULOMMIERS NATATION 6:03.25
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 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

13. BOLEC Elina 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:04.82
14. MASCARIN Olivia 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:05.08
15. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 6:05.22
16. VALLAT Julie 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:06.21
17. VOVOS Salomé 2005 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:06.50
18. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 6:10.88
19. LENOIR Melanie 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:13.07
20. ZEGHOUDI Kinane 2003 FRA US VAIRES 6:23.70
21. RENAC Marie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:24.17
22. CLAP Emilie 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 6:24.92
23. CATARINO Lana 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:29.01
24. KLIKAS Laure 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:29.43
25. POGER Lucie 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:29.94
26. FABREGOULE Caroline 2006 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:30.61
27. PATRICE Chloé 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:32.69
28. BONNET Agathe 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:33.39
29. GERARDIN Cléa 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:34.02
30. JOURNAUX Coraline 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 6:38.59
31. LEMAITRE Camille 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:40.31
32. BOLEC Manon 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:45.67
33. RECOLIN Justine 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:46.91
34. BEROT Marielou 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:51.70
35. DORANGEON Maelyse 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 7:00.76
36. BINDZI BINDZI Jade 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:02.00
37. ROUBERTOU Emma 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:07.10
38. LAGDAM Norah 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:18.38
39. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:19.85
40. MARIDET Tess 2004 FRA US VAIRES 7:19.87
41. BOAMBA Katarina 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:20.12
42. COUSO Maëlle 2005 FRA US VAIRES 7:28.24
43. PELESTIN Maëlys 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:31.52
44. GENDREY Alyson 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:33.60
45. BOUKHARI Amira 2006 FRA US VAIRES 7:55.08
46. GROULT Clémentine 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 8:17.93
47. AMROUR Thara 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
48. BENAYACHI Charline 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
49. BENISTY Margaux 1997 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
50. BORDEREAUX Lilou 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
51. CABANNE VERNERY Emma 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
52. FORTE-BERGOIN Abygaelle 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
53. GALOPPA Lucy 1998 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION AT
54. LAURENT Cheyenne 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
55. LEROUSSEAU Pauline 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
56. NUINO Nawal 2007 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
57. SAULNIER Marie 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
58. ZINS Eva 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. ZINSMEISTER Julien 1997 FRA CS MEAUX NATATION 8:29.05
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2. DOSSAT Clement 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:54.23
3. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 9:13.30
4. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 9:14.73
5. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 9:15.51
6. LATAPY Aurélien 2001 FRA CS MEAUX NATATION 9:15.73
7. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 9:34.08
8. KRAMCZYNSKI Anthony 2001 FRA CS MEAUX NATATION 9:35.70
9. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 9:37.61

10. KOTSIS Yanis 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 9:40.83
11. AGIUS Robin 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 9:45.29
12. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 9:47.12
13. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 9:47.56
14. OUARDI Liam 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 9:52.05
15. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 10:18.20
16. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 10:18.66
17. DARCY Enzo 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 10:35.00
18. INCROCIATI Yoan 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 10:40.10
19. FABREGOULE Antoine 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 10:43.37
20. LATAPY Corentin 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 10:48.18
21. DUPONT Maxence 2004 FRA CN VAL MAUBUEE 10:50.95
22. CABANNE-VERNERY Kerian 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 10:59.90
23. DODE Fabio 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 11:08.15
24. DIBOUES Killian 2000 FRA CS MEAUX NATATION 11:09.62
25. JAMART Olivier 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 11:10.41
26. SOULIE Victor 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 11:11.45
27. BOSSU Erwan 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:22.22
28. ERRAHMOUNI Adam 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 11:23.55
29. LEFEBVRE Kylian 2004 FRA CN VAL MAUBUEE 11:31.47
30. DUCHAUFFOUR Timothe 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 11:33.07
31. HOHMANN Enzo 2002 FRA CS MEAUX NATATION 11:46.09
32. LOQUEN Julien 2005 FRA CN VAL MAUBUEE 11:54.57
33. DUHAMEL--ARNOUX Maxence 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 12:18.64
34. GEBERT Valentin 2002 FRA US VAIRES 13:02.51
35. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 13:06.58
36. THOMAS Maxime 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 13:24.40
37. BENABDELKADER Yann 2004 FRA US VAIRES 13:37.16
38. PANZA Lorenzo 2004 FRA CN VAL MAUBUEE 13:43.26
39. DOMECQ Maxime 2002 FRA US VAIRES 13:56.05
40. BOLLET Julien 2003 FRA CS MEAUX NATATION 14:09.92
41. GUILLOTIN Vincent 2003 FRA US VAIRES 14:18.02
42. SAVE Martin 2003 FRA US VAIRES 14:20.18
43. GEBERT Evan 2005 FRA US VAIRES 14:46.93
44. AUTRET Quentin 2005 FRA CN VAL MAUBUEE AT
45. BENABDELKADER Brice 2006 FRA US VAIRES AT
46. CHUPIN Jules 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
47. DATIN Tristan 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION AT
48. DJENHIA Aslane 2005 FRA CN VAL MAUBUEE AT
49. FLORY Ewan 2005 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
50. GILLIER Mattias 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
51. JUSTINE Maxime 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
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 (suite) 800 m Nage Libre Messieurs 

52. LEFRANCOIS Nils 2006 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
53. LEMAIRE Teo 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION AT
54. MAUPIN Nolan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
55. N'DRI Rayan 2003 FRA CS MEAUX NATATION AT
56. PAYET Valentin 2002 FRA COULOMMIERS NATATION AT
57. RUBINELLI Alexandre 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
58. SEININ-PELAGE Arnaud 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
59. SIMEON Romain 2000 FRA CS MEAUX NATATION AT
60. SNELLMAN Max 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. ZINSMEISTER Julien 1997 FRA CS MEAUX NATATION 16:15.04
2. OUARDI Liam 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 17:35.64
3. LATAPY Aurélien 2001 FRA CS MEAUX NATATION 17:46.25
4. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 17:47.34
5. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 17:54.20
6. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 17:57.66
7. FABREGOULE Antoine 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 17:59.02
8. MONNOT Eddy 1996 FRA CS MEAUX NATATION 17:59.60
9. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 18:02.93

10. INCROCIATI Yoan 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 18:26.04
11. KRAMCZYNSKI Anthony 2001 FRA CS MEAUX NATATION 18:27.30
12. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 18:30.91
13. BOSSU Erwan 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 18:37.17
14. LATAPY Corentin 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 18:57.03
15. DUPIRE Joris 1998 FRA MOISSY SPORT NATATION 19:16.65
16. KOTSIS Yanis 2000 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 19:17.57
17. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 19:24.00
18. DUPONT Maxence 2004 FRA CN VAL MAUBUEE 19:52.93
19. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 19:56.03
20. LEFEBVRE Kylian 2004 FRA CN VAL MAUBUEE 20:41.32
21. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 21:29.50
22. LOQUEN Julien 2005 FRA CN VAL MAUBUEE 22:20.98
23. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 22:32.73
24. PANZA Lorenzo 2004 FRA CN VAL MAUBUEE 23:26.15
25. BENABDELKADER Yann 2004 FRA US VAIRES 24:34.07
26. SAOUTI Sofiène 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 24:54.87
27. SAVE Martin 2003 FRA US VAIRES 25:31.38
28. CARDINALI Antony 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 25:44.84
29. GUILLOTIN Vincent 2003 FRA US VAIRES 27:28.88
30. BENABDELKADER Brice 2006 FRA US VAIRES AT
31. GAUDRY Fabien 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
32. GEBERT Evan 2005 FRA US VAIRES AT
33. GEBERT Valentin 2002 FRA US VAIRES AT
34. LE GUEN Maxime 2004 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
35. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
36. PULULU Trésor 1999 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
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 400 m 4 Nages Messieurs 

1. ZINSMEISTER Julien 1997 FRA CS MEAUX NATATION 4:46.42
2. MONNOT Eddy 1996 FRA CS MEAUX NATATION 4:54.02
3. PAYET Valentin 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 4:58.93
4. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 4:59.73
5. AGIUS Robin 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:07.15
6. FABREGOULE Antoine 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:07.17
7. DESOLUE Valentin 2003 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:07.80
8. DARCY Enzo 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:13.96
9. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 5:14.62

10. OUARDI Liam 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:15.63
11. INCROCIATI Yoan 2003 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:20.93
12. MOREIRA Thomas 1997 FRA MOISSY SPORT NATATION 5:23.50
13. RIBEIRO Damien 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:25.36
14. LATAPY Aurélien 2001 FRA CS MEAUX NATATION 5:27.30
15. GILLIER Mattias 2003 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:31.34
16. CABANNE-VERNERY Kerian 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:34.38
17. SOULIE Victor 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:38.18
18. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:40.49
19. ERRAHMOUNI Adam 2004 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 5:44.94
20. LATAPY Corentin 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 5:45.28
21. JAMART Olivier 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 5:46.23
22. LAO Adrien 2004 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:52.93
23. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:54.94
24. BAROUKEL Axel 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 5:57.18
25. DODE Fabio 2003 FRA COULOMMIERS NATATION 6:00.23
26. YANG Victor 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:00.96
27. EA Steeven 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:03.27
28. DUHAMEL--ARNOUX Maxence 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 6:12.66
29. THOMAS Maxime 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 6:14.54
30. KRAMCZYNSKI Anthony 2001 FRA CS MEAUX NATATION 6:16.72
31. DUCHAUFFOUR Timothe 2005 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:21.65
32. BAROUKEL Ethan 2003 FRA MOISSY SPORT NATATION 6:21.76
33. OULED BOUARIF Hassan 2003 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:24.25
34. SAVE Martin 2003 FRA US VAIRES 6:38.55
35. BOSSU Erwan 2004 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 6:38.75
36. GUILLOTIN Vincent 2003 FRA US VAIRES 6:48.24
37. CARDINALI Antony 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:56.31
38. BENABDELKADER Yann 2004 FRA US VAIRES 7:17.02
39. GEBERT Evan 2005 FRA US VAIRES 7:40.37
40. SAOUTI Sofiène 2004 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:47.76
41. BENABDELKADER Brice 2006 FRA US VAIRES AT
42. CHUPIN Jules 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
43. DATIN Tristan 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION AT
44. GEBERT Valentin 2002 FRA US VAIRES AT
45. JUSTINE Maxime 2000 FRA MOISSY SPORT NATATION AT
46. LAURENT Morgan 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
47. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
48. MAUPIN Nolan 2006 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
49. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
50. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
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51. RUBINELLI Alexandre 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
52. SEGRET Guillaume 1983 FRA COULOMMIERS NATATION AT
53. SEININ-PELAGE Arnaud 2005 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY AT
54. SNELLMAN Max 2006 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON AT
55. TLOUZEAU Anthony 1977 FRA C.S MONTERELAIS NATATION AT
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